3

[image: image1.emf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2019                                                                                                № 222
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского
района от 14.08.2019 № 218
«Об организации общественных
обсуждений (слушаний)»
В связи с измененем наименования проектной документации:
1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 14.08.2019 № 218 «Об организации общественных обсуждений (слушаний)» изменения, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Провести общественные обсуждения (слушания) по материалам проектной документации, включая материалы оценки воздействия
на окружающую среду, по объекту «Строительство, эксплуатация
и рекультивация шламовых амбаров на лицензионных участках
ПАО «Сургутнефтегаз» на территории лесного фонда Российской Федерации в среднетаежной подзоне Западной Сибири» (далее – объект государственной экологической экспертизы).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, директора департамента строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства администрации района.
Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин
Огородник Наталья Андреевна

               33-24-87